
2024년 04월 10일 12시 30분



2
3
3

목차

목차
업무안내

남면



061-659-1188

061-659-1189

061-659-1190

061-659-1191

061-659-1193

061-659-1195

061-659-1196

061-659-1194

061-659-1193

061-659-1187

061-659-1195

061-659-1208

061-659-1211

061-659-1214

061-659-1209

061-659-1205

061-659-1206

061-659-1207

061-659-1197

남면

세무6급 박철완 면정 업무 총괄

총무

부면장 정희준 총무팀 소관업무 전반에 관한 사항

주무관 김대현 총무, 기획, 감사

주무관 김진수 예산 회계

주무관 박승욱 공공근로, 에너지정책과 소관업무

주무관 배태환 전남 517호 기관 전반에 관한 사항 자원순환과 업무 전반에 관한 사항

실무원 주진평 행정선 관리, 공용차량 운영, 자투리땅 꽃밭 가꾸기

실무원 강현우 청소차 운전원, 쓰레기 수거에 관한 사항, 생활폐기물 불법투기 단속 업무

실무원 강호민 환경미화원, 생활폐기물 불법투기 단속 업무

실무원 김희영 환경미화원, 생활폐기물 불법투기 단속 업무

실무원 김준영 환경미화원, 생활폐기물 불법투기 단속 업무

맞춤형복지

맞춤형복지팀장 김종백 복지업무총괄

주무관 백일철
국민기초생활보장, 공중목욕장, 차상위계층, 사회복지 일반, 재해·보훈·자원
봉사, 복지대상자 방문상담

주무관 김정환 남면 희망복지, 지역사회보장협의체, 사례관리, 방문보건상담, 긴급지원 등

주무관 남은경

- 찾아가는 보건복지 서비스 방문상담 - 건강 프로그램 운영 - 보건 일반(민
박, 출산, AED관리 등)업무 - 복지 사각지대 발굴 - 복지코디네이터 관리 - 
노인의료돌봄통합지원 업무 - 사회복지 업무(아동급식, 고독사, 장애인일자
리)

민원봉사

민원봉사팀장 정채수 민원행정 업무전반, 가족관계등록사무, 지방세 업무

주무관 윤지예 주민등록, 인감, 정보통신

실무원 김혜진 제증명발급

산업

산업팀장 박영길 산업팀 업무전반

 >  > 주민자치센터 남면 업무안내업무안내

(http://www.yeosu.go.kr)

/dong/center
/dong/center/nam-myeon
/dong/center/nam-myeon/nam-myeon__work


061-659-1197

061-659-1199

061-659-1198

061-659-1200

061-659-1201

061-659-1201

061-659-1203

061-659-1731

061-659-1732

061-659-1719

061-659-1720

061-659-1721

061-659-1721

061-659-1721

061-659-1736

061-659-1737

산업팀장 박영길 산업팀 업무전반

주무관 김종식 농업기술센터 소관업무, 농·수산 재해업무(적조,태풍)

주무관 천세정 수산업무

개발

개발팀장 박병록 개발팀 업무 전반

주무관 곽현경 보안등, 도서민 관련 업무

주무관 박채훈 건설, 재해

실무원 강효신 비렁길 관리

안도중계민원처리소

안도중계민원처리소장 김
영동

안도중계민원처리소 업무 전반

실무원 황치주 각종 제증명 발급 및 민원업무 보조

연도중계민원처리소

연도중계민원처리소장 김
효근

연도출장소 업무 전반

실무원 임태훈 제증명 발급, 중계민원 접수

실무원 김종우 환경미화업무

실무원 이경재 환경미화업무

실무원 이경완 환경미화업무

화태중계민원처리소

화태중계민원처리소장 한
태원

화태 민원처리소 업무 전반

실무원 황은혜 각종 제증명 발급, 정부24 민원처리, 사회복지업무 접수 중계 등

COPYRIGHT ⓒ YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

(http://www.yeosu.go.kr)




	목차
	업무안내
	남면


