

목차

목차	2
업무안내	3
남면	3



업무안내

↑ = 주민자치센터 > = 남면 > = 업무안내

남면

세무6급 박철완 📞 061-659-1188	면정 업무 총괄
-------------------------	----------

총무

부면장 정희준	© 061-659-1189	총무팀 소관업무 전반에 관한 사항
주무관 김대현	061-659-1190	총무, 기획, 감사
주무관 김진수	061-659-1191	예산 회계
주무관 박승욱	061-659-1193	공공근로, 에너지정책과 소관업무
주무관 배태환	061-659-1195	전남 517호 기관 전반에 관한 사항 자원순환과 업무 전반에 관한 사항
실무원 주진평	061-659-1196	행정선 관리, 공용차량 운영, 자투리땅 꽃밭 가꾸기
실무원 강현우	061-659-1194	청소차 운전원, 쓰레기 수거에 관한 사항, 생활폐기물 불법투기 단속 업무
실무원 강호민	061-659-1193	환경미화원, 생활페기물 불법투기 단속 업무
실무원 김희영	061-659-1187	환경미화원, 생활폐기물 불법투기 단속 업무
실무원 김준영	061-659-1195	환경미화원, 생활페기물 불법투기 단속 업무

맞춤형복지

맞춤형복지팀장 김종백	061-659-1208	복지업무총괄
주무관 백일철	061-659-1211	국민기초생활보장, 공중목욕장, 차상위계층, 사회복지 일반, 재해·보훈·자원 봉사, 복지대상자 방문상담
주무관 김정환	061-659-1214	남면 희망복지, 지역사회보장협의체, 사례관리, 방문보건상담, 긴급지원 등
주무관 남은경	061-659-1209	- 찾아가는 보건복지 서비스 방문상담 - 건강 프로그램 운영 - 보건 일반(민박, 출산, AED관리 등)업무 - 복지 사각지대 발굴 - 복지코디네이터 관리 - 노인의료돌봄통합지원 업무 - 사회복지 업무(아동급식, 고독사, 장애인일자리)

민원봉사

민원봉사팀장 정채수	061-659-1205	민원행정 업무전반, 가족관계등록사무, 지방세 업무
주무관 윤지예	061-659-1206	주민등록, 인감, 정보통신
실무원 김혜진	© 061-659-1207	제증명발급

산업

산업팀상 막영길	\(061-659-1197	산업팀 업무선만
주무관 김종식	061-659-1199	농업기술센터 소관업무, 농·수산 재해업무(적조,태풍)
주무관 천세정	061-659-1198	수산업무

개발

개발팀장 박병록	061-659-1200	개발팀 업무 전반
주무관 곽현경	© 061-659-1201	보안등, 도서민 관련 업무
주무관 박채훈	© 061-659-1201	건설, 재해
실무원 강효신	061-659-1203	비령길 관리

안도중계민원처리소

실무원 황치주	061-659-1732	각종 제증명 발급 및 민원업무 보조
안도중계민원처리소장 김 영동	061-659-1731	안도중계민원처리소 업무 전반

연도중계민원처리소

연도중계민원처리소장 김 효근	© 061-659-1719	연도출장소 업무 전반
실무원 임태훈	061-659-1720	제증명 발급, 중계민원 접수
실무원 김종우	061-659-1721	환경미화업무
실무원 이경재	061-659-1721	환경미화업무
실무원 이경완	061-659-1721	환경미화업무

화태중계민원처리소

화태중계민원처리소장 한 태원	061-659-1736	화태 민원처리소 업무 전반
실무원 황은혜	061-659-1737	각종 제증명 발급, 정부24 민원처리, 사회복지업무 접수 중계 등

 ${\bf COPYRIGHT} \circledcirc {\bf YEOSU\text{-}CITY.} \ {\bf ALL} \ {\bf RIGHTS} \ {\bf RESERVED}.$

Yeosu Web Contents

